от 18.01.2008 № 5-ПП «Об утверждении Положения о порядке расходования
средств резервного фонда Правительства Мурманской области»
Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить из резервного фонда Правительства Мурманской области
Министерству региональной безопасности Мурманской области 1 800 000
(один миллион восемьсот тысяч) рублей 00 копеек для государственного
областного казенного учреждения «Управление по делам гражданской
обороны, защите населения от чрезвычайных ситуаций и пожарной
безопасности Мурманской области» (далее - ГОКУ «Управление по ГОЧС и
ПБ Мурманской области») на приобретение модуля передвижного жилого